Sermaye Piyasasi Kurulu’nun Kurumsal Yonetim Tebligi (11-17.1)

1.3.5 Sayih Kurumsal Yonetim Ilkelesi Kapsaminda Aciklama

“1.3.5. Genel kurul toplantisinda, giindemde yer alan konularin tarafsiz ve ayrintili bir
sekilde, agik ve anlagilabilir bir yontemle aktarilmasi konusuna toplanti bagkani1 6zen gosterir.
Pay sahiplerine esit sartlar altinda diisiincelerini agiklama ve soru sorma imkani verilir.
Toplant1 bagkani, genel kurul toplantisinda ortaklarca sorulan ve ticari sir kapsamina girmeyen
her sorunun dogrudan genel kurul toplantisinda cevaplandirilmis olmasii saglar. Sorulan
sorunun giindemle ilgili olmamas1 veya hemen cevap verilemeyecek kadar kapsamli olmasi
halinde, sorulan soru en ge¢ 15 giin igerisinde Yatirimer lliskileri Boliimii tarafindan yazili
olarak cevaplanir. Genel kurul toplantisi sirasinda sorulan tiim sorular ile bu sorulara verilen
cevaplar, en gec genel kurul tarihinden sonraki 30 giin igerisinde Yatirimer Iliskileri Boliimii

tarafindan ortaklik Internet sitesinde kamuya duyurulur.” hiikkmii cercevesinde;

29/03/2023 tarihli Sirketimiz 2022 Y1l Olagan Genel Kurulu’na katilan pay sahiplerince
sorulan sorular/gorisler ile Sirketimizin cevaplart asagida yer almakta olup, 2022 yili Genel

Kurul Tutanagi’nda detaylica yer almaktadir.

SORULAR/GORUSLER VE CEVAPLARI:

Soru 1: Sirketin sahip oldugu nakit kaynaklar ne kadardir, nasil elde edilmistir ve nasil
degerlendirilmektedir? Nakit kaynaklarin degerinin korunmasi i¢in doviz riskine karsi ne gibi
onlem alinmasi diistiniilmektedir?

Cevap 1: Sirketin mevcut durumda 15 Milyon Tirk Lirast civarinda nakit mevcudu
bulunmaktadir. Bu nakdin kaynagi Bursa’daki arazimizin satigidir. Nakit mevcudu aylik
vadelerle ve piyasa faiz oranlarindan olmak iizere Tiirk Lirasi cinsinden vadeli mevduat
hesaplarinda degerlendirmektedir.

Soru 2: Sirket szkonusu mevduat tutar: ile paylarinin piyasa degerini korumak amaciyla pay
geri alim1 programi uygulamay1 diistinmez mi?

Cevap 2: Sirket faaliyetlerine henliz baslamadigi i¢in herhangi bir faaliyet geliri
bulunmamakta olup, sézkonusu nakdin piyasa oranlarindan degerlendirilmesi sonucu elde
edilen nakit, gayrimenkul satis tarihinde mevcut borglarin kapatilmasinda ve sonraki yillarda

da faaaliyet ve vergi giderlerinin 6denmesinde kullanilmaktadir.
Soru 3: Oniimiizdeki yillarda sirketin kar dagitim politikasi nasil olacaktir?

Cevap 3: Sirketin Genel Kurulumuz tarafindan belrlnen kar dagitim politikas1 bulunmaktadir.



Bu politika KAP’ta ve Sirket internet sitesinde bulunmaktadir. Kar dagitimi Genel Kurulca
belirlenms olan kar dagitim politikasi ¢ergevesinde ve genel kurul kararlariyla icra edilecektir.
Soru 4: Sirketin faaliyetlerine kiyasla yonetim kurulunun iiye sayisinin dokuz olmasi SPK
mevzuatt geregi midir?

Cevap 4: Yonetim kurulunda 2 icraci ve 4 icraci olmayan iiye vardir. SPK mevzuati geregi 1/3

oraninda bagimsiz yonetim kurulu iiyesi olmasi gerektiginden bagimsiz {iye sayisi da 3 tiir.

Soru 5: 2022 yilinda bitecegi bilinen mevcut kayith sermaye gegerlilik siiresinin 5 y1l daha
uzatilmasi i¢in gerekli idari siirece 2023 yili Ocak ayinda baslandigi ve bunun piyasada
olumsuz bir algi yarattigini ve yatirimcilar nezdinde olumsuzluga sebebiyet verdigini

diisiiniiyorum.

Cevap 5: SPK’na gegerlilik siiresi tamamlanir tamamlanmaz miiracaat edilmis ve kayith
sermaye sliresi 5 y1l daha uzatilmistir. Kayitli sermaye tavaninin yiikseltilebilmesi i¢in SPK’ya
bir proje sunmak gerekmektedir. Heniiz imar tamamlanmadigi i¢in somut bir proje sunmak
miimkiin degildir. Yatirnmcilarimiz1 yanlisa sevk etmemek amaciyla sadece kayithh sermaye

gecerlilik siiresini uzatmak i¢in SPK’ya basvurulmustur.
Soru 6-9:

- 2013 yilinda halka arz ¢aligmasinda ileriye doniik olarak arsaya iligskin planlarin ve 2013
yilinda TSKB tarafindan yapilan degerleme raporuna gére KDV dahil 117 milyon ABD dolari
deger bicilen arazinin son degerleme tutarinin diisiik kalmasi nedeniyle s6zkonusu
degerlemenin yeniden giincellenmesi ve bu rakama neden ulasilamadigi konusunda

bilgilendirme yapilmasi talep edilmektedir.

- Son ii¢ aylik donemde KAP’ta 20 adet devre kesici haberi vardir. Bu oynakligin giderilmesi

icin TURGG pay piyasasinda “Piyasa Yapic1” ¢alistirilmasi talep edilmistir.

- Sirketin GYO’ya doniisiimle ilgili bir ¢alisma igerisinde olup olmadigi ve GYO’ya

dontismenin Sirketi olumlu ya da olumsuz nasil etkileycegi sorulmustur.
- KAP iizerinden diizenli aylik bilgilendirme yapilmas: talep edilmistir.

- Sirket sermayesinin diisiik oldugu belirtilerek i¢ kaynaklar ile bedelsiz sermaye artirimi

yapilmasi ve sermayeye eklenebilecek i¢ kaynak miktar1 hakkinda bilgi talep edilmistir.

Cevap 6-9: 2021 yili olagan genel kuruludan sonra Kartal arazimizin imar siirecinde
gelismeler oldu. Bu gelismelere bagh olarak, 2022 yili Mart aymda imar siirecinin sonuna
gelecegimizi 6ngordiik ancak yasanan deprem felaketi sonrasi siire¢ maalesef uzadi. Belediye
nezdinde 18. madde ¢alismalar1 devam ediyor. Deprem nedeniyle bir kisim yeni diizenlemeler

olabilir.



Kamuoyunu bilgilendirme konusunda Sirket 10 dakikalik bir gecikme dahi yasatmamaktadir.
Ancak gerceklesmeyen hicbir husus asla yaymlanmamaktadir ve yayinlanmayacaktir. Resmi

olarak kesinlesen konular KAP’da agiklanmak suretiyle ilerlenmektedir.

Sirket yonetimi Kartal arazisinin sirket agisindan en iyi sekilde degerlendirilmesi ve bu konuda

en iyi alternatiflerle ¢alisilmasini planlamaktadir.



